
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ 
(КНУБА)

НАКАЗ

Київ

Про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт
з галузей знань і спеціальностей у 2022/2023 н.р.

На виконання листа ДНУ «Інституту модернізації змісту освіти» від 
30.01.2023 р. № 21/08-118 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2022/2023 
н.р.» та з метою підтримки обдарованої студентської молоді та створення 
умов для її творчого зростання

НАКАЗУЮ:

1. Деканам факультетів.•
1.1. Провести перший тур Всеукраїнського конкурсу студентських 

наукових робіт з галузей знань і спеціальностей (далі - Конкурс) в 
університеті у березні-травні 2023 року згідно Положення про 
Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей знаходиться в Науково-дослідній частині університету та на 
сайті університету в розділі «Наука» —* «Конкурси студентських робіт і 
олімпіади».

1.2. До 1 березня 2023 року представити Науково-дослідній частині 
(кім. 2304) кандидатуру для включення в конкурсну комісію першого туру 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей у 2022/2023 н.р. (далі - конкурсна комісія).
2. Науково-дослідній частині підготувати наказ по створенню конкурсної 
комісії першого туру Конкурсу згідно з наданими пропозиціями.
3. Конкурсній комісії до 15.06.2023 р. провести засідання та відібрати 
кращі наукові роботи студентів для отримання нагород та дипломів.
4. Подати звіт галузевих конкурсних комісій про проведення Конкурсу в 
10-ти денний строк після його завершення до ДНУ «Інституту модернізації 
змісту освіти» та надіслати на електронну адресу коп8їиб.топ@икг.пеї, за 
встановленою формою, результати проведення Конкурсу оприлюднити на 
офіційному веб-сайті університету.



5. Головному бухгалтеру Г. Петренко здійснити витрати на рецензування 
робіт та проведення підсумкових науково-практичних відеоконференції з 
джерел, не заборонених законодавством України.
6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи та інноваційного розвитку Олександра КОВАЛЬЧУКА.

В.о. Ректора Денис ЧЕРНИШЕВ

Проект наказу вносить: , '0г. /

Начальник науково-дослідної частин»-/ < < /■' Наталія ФЕДОРОВА

•1 г
ПОГОДЖЕННЯ: \х>‘*
Проректор з наукової роботи ч
та інноваційного розвитку |
г £
Головний бухгалтер

Начальник юридично відділу /

(Ж

^Олександр КОВАЛЬЧУК

л Г анна ПЕТРЕНКО

Дмитро ЛАПОША


